
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«11» августа 2025 г. № 13-уч

О зачислении поступающих на 1 курс в 
АНПОО «Академический колледж» по 
образовательным программам среднего 
профессионального образования но 
очной форме обучения на места по 

договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж», 
решения Приемной комиссии (протокол № 13 от 8 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

1.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) 
в соответствии со списком:

№
и/и

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Иващенко Маргарита Данииловна 3,94 оригинал аттестата

2. Свиридов Алексей Дмитриевич 3.88 оригинал аттестата

о
J . Чечнев Матвей Витальевич 3,81 оригинал аттестата

1.2. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик 
веб и мультимедийных приложений) в соответствии со спискоми

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Воронкин Игнат Анатольевич 3,83 оригинал аттестата

1.3. Специальность 09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и виртуальной 
реальности в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Давыдов Максим Федорович 3,58 оригинал аттестата

2. Косач Дмитрий Андреевич 3,53 оригинал аттестата



1.4. Специальность 09.02.13 Интеграция решений с применением технологий искусственного 
интеллекта в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Самохвалов Даниил Павлович 4 оригинал аттестата

1.5. Специальность 21.02.19 Землеустройство в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1 . Фертих Денис Олегович 3,67 оригинал аттестата

2. Манукян Мартин Гарегинович 3,52 оригинал аттестата

3. Рузанов Алексей Валерьевич 3.22 оригинал аттестата

1.6. Специальность 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем в 
соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Титов Ники та Сергеевич 3,73 оригинал аттестата

2. Хусейнов Руслан Рустамджонович 3,33 оригинал аттестата

1.7. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со 
списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Глазкова Дарья Александровна 4,06 оригинал аттестата

1.8. Специальность 38.02.07 Банковское дело в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Аббасова Айссл Физулиевна 4,18 оригинал аттестата

1.9. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Юрыгин Максим Дмитриевич 4,25 оригинал аттестата

2. Басов Александр Сергеевич 4,22 оригинал аттестата

J . Евстигнеева Елизавета Андреевна 4,13 оригинал аттестата

4. Аракелян Арман Гарегинович 3,89 оригинал аттестата



5. Куц Виктория Алексеевна 3,88 оригинал аттестата

6. Суханова Виктория Владимировна 3,63 оригинал аттестата

7. Лукьянцева Дарья Андреевна 3,44 оригинал аттестата

1.10. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Терешкович Роман Владимирович 5 оригинал аттестата

2. Аверина Екатерина Алексеевна 3,88 оригинал аттестата
О3. Егорова Мария Владимировна 3,87 оригинал аттестата

4. Филимонов Дмитрий Вадимович 3.57 оригинал аттестата

1.11. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного администрирования) 
в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании!

Е Авдеева Диана Александровна 4.63 оригинал аттестата

2. Битюкова Пина Сергеевна 4.42 оригинал аттестата

о3. Регенчук Полина Михайловна 4,13 оригинал аттестата

4. Прохоркина Дарья Сергеевна 4 оригинал аттестата

5. Доброва Варвара Сергеевна 3,68 оригинал аттестата

1.12. специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Гулько Мария Арифовна 3,56 оригинал I аттестата

2. Желобова Антонина Станиславовна 3,42 оригинал г аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, 
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего 
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

2.1. Специальность 36.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
п/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании



1 . Котельникова Лолита Алексеевна 4,57 оригинал аттестата

2 . Османов Амин Сахилович 3,15 оригинал аттестата

2.2. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере правового обеспечения 
организаций и граждан) в соответствии со списком:

№ 
н/п

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Федулова Карина Сергеевна 3,84 оригинал аттестата

2. Боев Арсений Михайлович 3.6 оригинал аттестата

2.3. Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл 
аттестата

Документ об образовании

1. Широкова Ульяна Григорьевна 4,92 оригинал аттестата

2. Чупрунова Ангелина Романовна 4,36 оригинал аттестата

3. Пономарева Дарья Романовна 4,15 оригинал аттестата

3. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, на 
основании вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Академический колледж» 
самостоятельно, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования на:

3.1. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе основного общего 
образования в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты 
вступительных 
испыт аний но 
дисциплине 

Физическая культура

Документ об 
образовании

1. Слепченко Екатерина 
Ивановна

4,47 зачет оригинал аттестата

2. Тараканова Ангелина 
Викторовна

4,39 зачет оригинал аттестата

о J . Цуля Елена Васильевна 4,38 зачет оригинал аттестата

4. Шатверян Полина 
Артемовна

4,33 зачет оригинал аттестата

5. Идиев Асхаб Сулейманович 4,28 зачет оригинал аттестата

6. Саблина Кристина 
Владимировна

4,05 зачет оригинал аттестата

7. Джафаров Аливахид Самир 
Оглы

3,94 зачет оригинал аттестата

8. Порбосва Динора 
Мирзахм а; (жопов на

3,87 зачет оригинал аттестата



9. Кривенко Матвей 
Витальевич

339 зачет оригинал аттес тата

10. Васичкина Василиса 
Николаевна

3,38 зачет оригинал аттестата

11. Исмаилов Имран 3,38 зачет оригинал аттестата

3.2. Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность на базе среднего общего 
образования в соответствии со списком:

№
и/и

Ф.И.О. Средний
балл

аттестата

Результаты 
вступительных 
испытаний но 
дисциплине 

Физическая культура

Документ об 
образовании

1 . Мирзасва Сабина 
Эльдаровна

4,94 зачет оригинал аттестата

2 . Кандыба Валерия 
Вадимовна

4,42 зачет оригинал аттестата

3. Глухова Валерия Ивановна 4,36 зачет оригинал аттестата

4. Антоненко Дмитрий 
Владимирович

3,93 зачет оригинал аттестата

5. Утешев Даниил 
Александрович

3,53 зачет оригинал аттестата

6. Романов Камил Викторович 3,38 зачет’ оригинал аттестата

Директор 

Визы:

Начальник о тдела маркетинга и приема

Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

Е.Н. Лесняк

Ж.В. Симонян 

Н.Н. Зинченко


